
NAWIĄZUJ KONTAKTY PODCZAS
WYDARZEŃ

Wydarzenia, które gromadzą liderów w Twojej

dziedzinie naukowej są doskonałym miejscem do

znalezienia partnerów - wykorzystaj przerwy kawowe,

przyjęcia i wszelkie inne okazje, aby nawiązać kontakt

z innymi uczestnikami. Wystąpienie w roli prelegenta

na ważnych wydarzeniach również będzie pomocne

przy szukaniu partnerów - daj się poznać jako

specjalista w danej dziedzinie i zyskuj wiarygodność.

GDZIE I JAK SZUKAĆ PARTNERÓW?

KORZYSTAJ Z NARZĘDZI DO WYSZUKIWANIA PARTNERÓW ONLINE

POSZUKIWANIE PARTNERÓW DO
PROJEKTÓW HORYZONTU EUROPA

CO TO OZNACZA? 

Konsorcja międzynarodowe co do zasady złożone są z co najmniej
3 partnerów z 3 różnych niezależnych od siebie jednostek z 3
różnych państw członkowskich (Member State) UE i/ lub państw
stowarzyszonych z Horyzontem Europa (Third countries
associated to Horizon Europe).
WAŻNE: Każdorazowo należy zapoznać się z wymogami co do
konsorcjum zapisanymi w dokumentacji konkursowej!

Najbardziej efektywnym sposobem wejścia
do konsorcjum projektowego jest
wykorzystanie istniejących kontaktów
zawodowych i osobistych – odśwież dawne
znajomości, poproś znajomych aby
rozpowszechnil i wśród swoich kontaktów
informację o poszukiwaniu przez Ciebie
partnerów do konsorcjum projektowego lub
możliwości współpracy w roli partnera
projektu o danej tematyce.

Większość konkursów ogłaszanych w ramach Programu
Ramowego UE Horyzont Europa wymaga, aby projekt realizowany
był przez międzynarodowe konsorcjum.

WYKORZYSTAJ SWOJE KONTAKTY

Istnieje szereg narzędzi do wyszukiwania partnerów, które
pozwalają na wpisanie obszarów specjalizacji i  znalezienie
odpowiednich partnerów np:

portal EU Funding & Tenders Portal w zakładce Partner search
(https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/how-to-participate/partner-
search) lub pod ogłoszeniem o konkursie. Można też dodać własną
ofertę współpracy w wybranym konkursie w zakładce Partner search
announcements
wyszukiwarki i profi lowane portale, służące poszukiwaniu
partnerów do konsorcjów na potrzeby konkursów HE np.
Net4Society (https://horizoneuropencpportal.eu/cluster-2) ,
PARTFINDER (https://partfinder.ncbr.gov.pl/) ,  IDEAL-IST
(https://ideal-ist.eu/partner-search)
portal CORDIS (https://cordis.europa.eu/pl) - cenne źródło
informacji o projektach finansowanych ze środków Unii
Europejskiej już od 1990 roku. 
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DOŁĄCZ DO PROJEKTÓW BĘDĄCYCH W
FAZIE REALIZACJI

Rola eksperta Komisji Europejskiej to najlepsze

źródło wiedzy o tym jak powinien być przygotowany

wniosek o finansowanie z programu Horyzont Europa,

to również dostęp do unikalnego know-how i wiedzy 

o trendach w danych obszarach, znajomość procesu

ewaluacji „od kuchni” oraz przede wszystkim

możliwość zbudowania sieci kontaktów w skali

Europy.

ZOSTAŃ EKSPERTEM KOMISJI
EUROPEJSKIEJ OCENIAJĄCYM
WNIOSKI

Istnieją mechanizmy pozwalające dołączyć do już

trwających projektów, min. mechanizm HOP-ON

umożliwiający instytucjom z krajów wideningowych

dołączenie do już realizowanych projektów

finansowanych w ramach Filaru II lub EIC Pathfinder i

nie mających w pierwotnym składzie konsorcjum

przedstawicieli krajów wideningowych. Więcej

informacji pod linkiem https://www.kpk.gov.pl/hop-

on-dolacz-do-juz-realizowanego-projektu

Można zaprosić do składania wniosków za

pośrednictwem min. LinkedIn, X (dawny Twitter),

Instagramie czy FACEBOOKU.

WYKORZYSTAJ MEDIA
SPOŁECZNOŚCIOWE

PRZYSTĄP DO ISTNIEJĄCYCH
PARTNERSTW W TWOJEJ
DZIEDZINIE

Możesz to uczynić przystępując  do jednej   

ze Wspólnot Wiedzy i Innowacji (KIC),

działającej w ramach Europejskiego Instytutu

Innowacji i Technologii (EIT).  Aktualnie w

Europie funkcjonuje 8 takich wspólnot: EIT

Climate, EIT Digital, EIT Innoenergy, EIT

Health, EIT Raw Materials, EIT Food, EIT

Manufacturing i EIT Urban Mobility.

 ODPOWIEDNI DOBÓR ORGANIZACJI TWORZĄCYCH TWOJE KONSORCJUM PROJEKTOWE

MOŻE OKAZAĆ SIĘ KLUCZEM DO SUKCESU TWOJEGO WNIOSKU.

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU
HORYZONTALNY PUNKT KONTAKTOWY POLSKA PÓŁNOCNA

HTTPS://WWW.GOV.PL/WEB/HPKPP

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

      ul. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn 

      hpk@uwm.edu.pl

Partner/obszar: woj. warmińsko-mazurskie 

 Politechnika Gdańska 

       ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

       hpk@pg.edu.pl

 Lider/obszar: woj. pomorskie, woj. kujawsko-pomorskie 

Publikacja finansowana ze środków
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

WEŹ UDZIAŁ W SPOTKANIACH
BROKERSKICH

Warto zainteresować się możliwością

uczestniczenia w spotkaniach brokerskich

organizowanych min. przez stowarzyszenia

branżowe, partnerstwa UE, których celem jest

prezentacja pomysłów na konkursy oraz

poszukiwanie partnerów do konsorcjów.

Informacje o wydarzeniach można znaleźć

pod linkiem: https://www.kpk.gov.pl/

INFO DAYS
 AND 

BROKERAGE EVENTS
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